

**PROPOSTA
READEQUADA**

SOBRAL – CE, 07 de Março de 2017.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA

REF. PREGÃO Nº 1402.03/2017/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MERUOCA.

Senhora Pregoeira,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO – DE - OBRA TERCEIRIZADA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MERUOCA, pelo preço global de **R\$: 963.651,00 (NOVECENTOS E SSESSENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS)**, com prazo de execução até 60(SESSENTA DIAS), para os serviços abaixo discriminados:

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	CARGA HORÁRIA DIÁRIA (HORAS)	VR. MÉDIO	VR. MENSAL	MESES	VR. TOTAL
1	VIGIA DESARMADO	UND	10	06	R\$: 1.734,95	R\$: 17.349,50	10	R\$: 173.495,00(cento e setenta e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).

CNPJ: 17.729.165/0001-00

Rua Maria Cesarina Lopes Barreto, 367 – Coração de Jesus – Sobral – CE

Fone: (88) 3111-4000/9643-7944/9961-1256

E-mail: padraoconstrutora@outlook.com

2	VIGIA DESARMADO	UND	12	04	R\$: 1.534,00	R\$: 18.408,00	10	R\$: 184.080,00(cento e oitenta e quatro mil, e oitenta reais)	
3	COVEIRO	UND	06	06	R\$: 1.666,70	R\$: 10.000,02	10	R\$: 100.002,00(cem mil, e dois reais)	
VALOR TOTAL							R\$: 457.577,00(quatrocentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e setenta e sete reais).		

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	CARGA HORÁRIA DIÁRIA (HORAS)	VR. MÉDIO	VR. MENSAL	MESES	VR. TOTAL
1	VIGIA DESARMADO	UND	10	06	R\$: 1.734,95	R\$: 17.349,50	10	R\$: 173.495,00(cento e setenta e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).
2	PORTEIRO	UND	06	04	R\$: 1.325,70	R\$: 7.954,20	10	R\$: 79.542,00(setenta e nove mil, quinhentos e quarenta dois reais).
VALOR TOTAL						R\$: 253.037,00(duzentos e cinquenta e três mil, e trinta e sete reais).		

SECRETARIA DE SAÚDE

CNPJ: 17.729.165/0001-00

Rua Maria Cesarina Lopes Barreto, 367 – Coração de Jesus – Sobral – CE

Fone: (88) 3111-4000/9643-7944/9961-1256

E-mail: padraoconstrutora@outlook.com

(Handwritten signatures and initials)

(Handwritten mark)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	CARGA HORÁRIA DIÁRIA (HORAS)	VR. MÉDIO	VR. MENSAL	MESES	VR. TOTAL
1	VIGIA DESARMADO	UND	10	06	R\$: 1.734,95	R\$: 17.349,50	10	R\$: 173.495,00(cento e setenta e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).
2	VIGIA DESARMADO	UND	06	04	R\$: 1.325,70	R\$: 7.954,20	10	R\$: 79.542,00(setenta e nove mil, quinhentos e quarenta dois reais).
VALOR TOTAL						R\$: 253.037,00(duzentos e cinquenta e três mil, e trinta e sete reais).		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS (SESSENTA DIAS).

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Mailton Mouta Ferreira, Carteira de Identidade nº 2003031079755 expedida em 09/10/2003, Órgão Expedidor SSP/CE e CPF nº 039.888.443-90, como representante legal desta empresa. Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

Padrao Construtora & Empreendimentos
Maílton Mouta Ferreira
Maílton Mouta Ferreira
Sócio Administrador

CNPJ: 17.729.165/0001-00

Rua Maria Cesarina Lopes Barreto, 367 – Coração de Jesus – Sobral – CE

Fone: (88) 3111-4000/9643-7944/9961-1256

E-mail: padraoconstrutora@outlook.com

(Assinatura)

(Assinatura)